— 1 —

2021 年度中国共产党广州市委员会
台湾工作办公室部门项目结果评价报告

根据《广州市财政局关于印发 2022 年度广州市市级财政资金

支出绩效评价工作方案的通知》要求，我办在对 2021 年度部门整

体支出进行绩效自评的基础上，选取一级预算项目“信息化运维服

务项目”中的二级预算项目“2021 年度信息化运维服务项目”作

为重点项目进行绩效自评。现将具体情况报告如下：

一、项目概况

（一）基本情况：保障办各信息系统 24 小时持续、可靠运行，

无发生重大责任事件；保障信息网络的持续安全，确保信息系统网

络畅通、运行平稳、数据准确，充分发挥功能作用；保障办信息设

备使用安全、管理安全、不发生泄密事件。

（二）项目资金情况：信息化运维服务项目预算经费为 39.54

万元，执行数为 39.54 万元，完成预算的 100%。

二、项目绩效目标完成情况与效益

（一）保障办各信息系统持续、可靠地运行，无发生重大责

任事件。

（二）保障信息网络的持续安全，从而确保办信息系统网络

畅通、运行平稳、数据准确，充分发挥其功能与作用。

（三）保障办信息设备使用安全、管理安全、不发生泄密事

件。

三、存在问题

一是近年来信息化工作特别是网络安全技术保障要求不断

— 2 —

提高，导致维护频度和成本增加。二是实施国产化替代后，部分

信息化运行终端设备的故障率偏高，导致日常耗材（消耗品）更

换成本增加。三是由于工作需要，实际在编人员数量增加，导致

各类消耗品总量增加，整体开支随之增加。

四、改进措施

下一步我办将进一步严格标准要求，节省开支控制成本，不

断提高信息化运行维护工作的质量效率。

— 3 —

项目支出绩效自评表

（2021 年度）

单位：万元

项目名

称
信息化运维服务项目

项目

级次

一级 ☑

二级□

主管部

门
中国共产党广州市委员会台湾工作办公室

实施

单位

中国共产党广州市委员

会台湾工作办公室

项目资

金（万

元）

1.年度预算数
年度支出

预算数

预算

完成数
分值

预算

完成率
得分

总额 39.54 39.54

10 100% 10
其中：财政拨款（市本级支出） 39.54 39.54

财政拨款（转移支付） 0.00 0.00

其他资金 0.00 0.00

绩效目

标情况

（概述）

年度预期绩效目标 目标实际完成情况

保障市台办各信息系统持续、可靠地运行，无发生重大责
任事件；保障办信息网络的持续安全，信息系统网络畅通、运
行平稳、数据准确，充分发挥其功能与作用；保障市台办信息
设备使用安全、管理安全、不发生泄密事件。

确保办信息系统网络畅通、运行平
稳、数据准确，充分发挥其功能与
作用；三是保障办信息设备使用安
全、管理安全、不发生泄密事件。

绩效指

标

一级

指标

二级

指标

三级

指标
年度指标值

实际完

成指标

值

分值

（权重）

自评

得分

偏差原因

分析及

改进措施

产出

指标

数量

指标

基础

运维

信息系统日常控，设

备及应用可用性巡

检，核心网络及安全

设备配置备份。

100% 100 100 无

质量

指标

项目

报告

运维服务周报，运维

服务月报，安全公告。
按月报告 100 100 无

时效

指标

涉密

事件
0 次 0 次 100 100 无

效益

指标

社会

效益

安全

运维

系统分析，日志分析，

漏洞扫描，安全加固

等。

100% 100 100 无

服务对象

满意度

服务对象

满意度 100% 100% 100 100 无

存在问题 无

改进措施 无

总 分 100.00 等级 优

— 4 —